VII CARRERA Y V MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO 2017

12 Agosto 2017

Carrera Popular 5K - Orden de Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (45)
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

274
285
286
276

17
275
283
278
269
262
270
289
255
281
277
263
252
282
290
279
284
257
287

298
264
296
297
280
261
266
265
295
291
258
293
294
271
256
254
253
292
267
268
259
260

Fernando MATARRANZ GONZALEZ

Salah EDDINE LEMHAOQOUEL
Samail RAHOUI

Noel GOMEZ LUENGO

lvan CALLEJA MARTIN
Antonio PEREZ HERRERA
Daniel MANRIQUE TABANERA
Jorge BLANCO PEREZ

Diego BARRIO HERNANZ

Aitor ARRANZ VELAACO
Ruben MANRIQUE TABANERA
Alejandro TORRES ARRANZ
Rebecca BRASSINGTON

Jairo PUIG OCANA

Ignacio LOPEZ LOPEZ
Francisco MANRIQUE MEDINA
Raquel BARROSO

Victor PESQUERA DEL BARRIO
Javier GARCIA GARCIA
Rodrigo ESPINAR PARDO
Hugo TORREGO PORRO

Ana Maria GUILLEN ESPINOSA

Jose Ignacio ARRIBAS
HERNANGOMEZ

Gustavo BARCADA PARIS
Claudia VELASCO JIMEMENZ
Rocio REQUERO ANTON
Antonio AGUDO

Jesus SANZ SANZ

Paula Anna KLAK

Vicente VALCARCEL LOPEZ
Araceli GARCIA VENTURA
Carlos ROMERO MARTIN
Luis MARTIN SALAS

Ana SANTIUSTE LOPEZ

Pablo DOMINGUEZ BORREGUERO

Luis MINGUEZ NEBREDA
Concepcion GONZALEZ GARCIA
Josefa RUIZ

Borja ALONSO RUIZ

Lucia BURON DALLO

Jose GOMEZ SANZ

Roberto MARTIN ROLLAN
Almudena SANCHEZ HERNANDEZ
Beatriz POSTIGO GOMEZ

Mario DELGADO

Pto
catCAT

1 MAS-5K
2MAS-5K
3 MAS-5K
4 MAS-5K
5MAS-5K
6 MAS-5K
7 MAS-5K
8 MAS-5K
9 MAS-5K
10 MAS-5K
11 MAS-5K
12 MAS-5K
1 FEM-5K
13 MAS-5K
14 MAS-5K
15 MAS-5K
2 FEM-5K
16 MAS-5K
17 MAS-5K
18 MAS-5K
19 MAS-5K
3 FEM-5K
20 MAS-5K

21 MAS-5K
4 FEM-5K
5 FEM-5K

22 MAS-5K

23 MAS-5K
6 FEM-5K

24 MAS-5K
7 FEM-5K

25 MAS-5K

26 MAS-5K
8 FEM-5K

27 MAS-5K

28 MAS-5K
9 FEM-5K

10 FEM-5K

29 MAS-5K

11 FEM-5K

30 MAS-5K

31 MAS-5K

12 FEM-5K

13 FEM-5K

32 MAS-5K

TIEMPO ' /km

0:16:08
0:16:39
0:16:44
0:16:48
0:18:04
0:18:23
0:18:41
0:18:52
0:19:12
0:19:43
0:19:59
0:20:07
0:20:10
0:20:27
0:20:57
0:20:57
0:21:05
0:21:22
0:21:54
0:21:57
0:22:26
0:22:46
0:23:04

0:23:53
0:24:14
0:24:38
0:24:38
0:25:26
0:26:39
0:26:50
0:26:51
0:28:26
0:28:53
0:29:29
0:30:11
0:30:11
0:30:52
0:31:35
0:35:10
0:35:10
0:42:24
0:45:08
0:45:14
0:46:02
0:46:02

Pag.1del

3'14"
320"
321"
322"
3'37"
3'41"
3'44"
3'46"
3'50"
3'57"
4'00"
4'01"
4'02"
4'05"
411"
411"
413"
4'16"
423"
423"
429"
4'33"
4'37"

4'47"
4'51"
4'56"
4'56"
5'05"
5'20"
5'22"
5'22"
5'41"
5'47"
5'54"
6'02"
6'02"
6'10"
6'19"
7'02"
7'02"
8'29"
9'02"
9'03"
9'12"
9'12"

CLUB / EQUIPO

J BLUME BIGMAT TABANERA
DEPORTEZ SANZ
DEPORTES SANZ
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB TRIATLON PALENCIA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TUREGANO RUNNERS
IMD SEGOVIA

CLINICA MENORCA
INDIVIDUAL
TUREGANO'S RUNNERS
TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

VALDARACETE GO
CLUB ATLETISMO VALLADOLID
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL
TUREGANO'S RUNNERS
TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

EL LOSAR

EL LOSAR

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Cantimpalos
Cantalejo
Cantalejo
Madrid
Valdemoro
Madrid
Turegano
Villarramiel
Madrid

Hontanares De Eresm

Turegano
Segovia
S.S De Los Reyes
Turegano
Turegano
Turegano
Turegano
Turegano
Turegano
Turegano
Turegano
Mostoles
Turegano

Valdaracete
Tudela De Duero
Madrid
Madrid
Cantimpalos
Turegano

El Cubillo

El Cubillo
Turegano
Malaga
Turegano
Madrid
Turegano
Turegano
Madrid
Madrid
Madrid
Cabezuela
El Losar Del Barco
El Losar
Madrid
Madrid



